
 

 

№ 797 от 20.04.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018 № 40». 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.01.2018 № 40 

«Об установлении расходных обязательств по Железногорской городской Думе» 

следующего содержания: 

1) подпункт 1.2. дополнить следующим абзацем: 

« - изготовление значков для депутатов Железногорской городской Думы»; 

« - приобретение флагов Российской Федерации, Курской области,  муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области и напольных кабинетных подставок 

под флаги». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                     Д.Г. Горфинкель  

 

 

 

 

 

Васильева Н.В. 

5-14-32 


